
Rada 14 (13. 05. 2019) 1

 

Zveřejněna upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 

 

 

Zápis č. 14  
ze schůze rady města Velešín, konané dne 13. 05. 2019 

Přítomni: Tomáš Čulík, Ing. Vladimír Jantač, Mgr. Josef Klíma, Jiří Růžička, Ing. Petr Vágner 

Začátek: 16.00 hod  

Konec:    18.20 hod 

 

 

P r o g r a m  
1.    Kontrola usnesení  

2.    Návrh na vyjmutí VZ „Koncepce rozvoje města Velešína a průchodnosti krajiny“ z působnosti vnitřní 

směrnice pro zadávání VZ malého rozsahu 

3.    Návrh na vyjmutí VZ „Územní studie zeleně města Velešín“ z působnosti vnitřní směrnice pro zadávání 

VZ malého rozsahu 

4.    Smlouva o poskytnutí dotace – Český kynologický svaz ZKO Velešín č. 195 

5.    Žádost – využití JSDH Velešín při organizaci 47. Rallye ČK – AMK Rallye ČK (č. j. 0999/19/VEL) 

6.    Žádost o přidělení parkovacího místa v zóně Sídliště na rok 2019 – XY, Velešín (č. j. 1025/19/VEL) 

7.    Zpráva o množství vytříděných odpadů a odměně od systému EKO-KOM – období 01-03/2019 

8.    Žádost o finanční příspěvek na charitativní akci Římovský běh pro úsměv 15. 06. 2019 

9.    Přidělení bytu – Krumlovská č. p. 144, Velešín – SMM Velešín  

10. Smlouva o převodu družstevního podílu BD Velešín – XY x XY – č. p. 378, Velešín – SMM Velešín 

11. Návrh Smlouvy o dílo na administraci projektu „Výstavba stezky a podchodu pod silnicí I/3 ve Velešíně 

– podchod“ – G-PROJECT, České Budějovice 

12. Nabídka inzerce v Deníku – příloha Cesty městy 

13. Závěrečný účet SMO Pomalší za rok 2018 (č. j. 1032/19/VEL) 

14. Dodatek č. 1 k SOD ze dne 24. 08. 2018 – SEN BD č. p. 376 -377, 378 – 379, Velešín – TOMIreko, 

Třebíč 

15. Výběrové řízení na městského architekta 

16. Nabídka spolupráce – Tomáš Rákos, Participation Factory 

17. Žádost o užití loga města Velešín – Charita Kaplice 

18. Nabídka VŠTE v Českých Budějovicích 

19. Návrh na zasazení stromu za každého nově narozeného občana města – nabídka rodičům 

20. Informace – zahájení činnosti skautského oddílu 

21. Umístění tabulí s označením ulice Svatojanská - návrh 

 

 

1. Kontrola usnesení  
758/48/60/64 – Návrh zpracování žádosti na intenzifikaci ČOV Velešín – KAPEX Č. Budějovice; rybník Šindelář  

             Probíhají jednání o dotaci. 

             Bod trvá   Z. starosta, místostarosta  

867/55 –   Připojení veřejného osvětlení v lokalitě Holkov 

             Napojení VO na soukromý objekt v lokalitě Holkov je nadále v jednání.  

             Bod trvá   Z. místostarosta   

1348/83/-/12 – Projekt a realizace komunikace a inženýrských sítí v lokalitě G2 (Na Vrších)  

             • Rada bere na vědomí informaci o proběhlé schůzce se zástupci vlastníků pozemků a jejich stanovisko  

             k realizaci a spolufinancování záměru. 

             • Rada doporučuje zafinancovat páteřní komunikaci se sítěmi směrem na Chodeč. Vedlejší větve doporu- 

             čuje vlastníkům pozemků financovat dle podílu jejich majetku. Doporučení předložit vlastníkům                      

             pozemků. 

             Bod trvá                                                                             Z. starosta, Ing. Skutil, ved. EO, Mgr. Mulač 

1364/83 – Návrh na majetkové vypořádání – polní cesta od E 55 k zahrádkám u Skřidel 

             Rada souhlasí s postupným majetkovým vypořádáním polní cesty od E55 k zahrádkám u Skřidel.                

             Nutnost nového zaměření lokality – vyčíslit náklady. 

             Bod trvá                                                                              Z. starosta, EO 

1397/85/-/14 – Návrh na úpravy v obytné zóně u mateřské školy  

             Návrh řešení lokality ulice Družstevní bude součástí Koncepce rozvoje města Velešína a průchodnosti  
             krajiny, kterou vypracuje City Upgrade s.r.o., Dukovany.  

             Bod se vypouští   Z. starosta 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

 

 



Rada 14 (13. 05. 2019) 2

 

1430/88/-/14 – Vodovodní sítě a kanalizační síť v ulici Budějovická  

             • Rada doporučuje zastupitelstvu města schválit komplexní řešení vodovodu a kanalizace, včetně veřej- 

             ného osvětlení, v ulici Budějovická a zadání výběrového řízení na zpracování projektové dokumentace  

             k akci. Rada ukládá projednat se SÚS Jihočeského kraje opravu povrchu silnice v ulici Budějovická  

             v roce 2020. Do ZM předložit výhled. Odhadovaný náklad na projektovou dokumentaci – 700 000 Kč.  

             • Návrh řešení ulice Budějovická bude součástí Koncepce rozvoje města Velešína a průchodnosti  

             krajiny, kterou vypracuje City Upgrade s.r.o., Dukovany.  

             Bod trvá   Z. starosta, Ing. Skutil, ČEVAK, ved. EO 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

1441/88 – Věcné břemeno (kanalizační přípojky) v pozemku města - XY 

             Rada bere na vědomí návrh na prověření uložení věcného břemene v pozemku města (kanalizace –            

             XY) a ukládá po prověření vyzvat majitele kanalizační přípojky k uzavření smlouvy o věcném               

             břemeni. Ing. Skutil připravuje postup pro uložení věcného břemene. 

             Bod trvá   Z. Ing. Skutil 

1455/89/91 – Žádost o realizaci výměny pozemku p. č. 807/31, k. ú. Velešín – Na Hvízdalce (Ing. XY) 

             Ing. XY informován o tom, že se nyní čeká na výsledek odvolacího řízení zástupců církve. 

             Bod trvá   Z. starosta, EO 

1564/94/07 – Prodej pozemků p. č. 1132/2, 1132/3, 1132/4, k. ú. Zubčice - ÚZSVM 

             Prověřuje se možnost pronájmu. ÚZSVM České Budějovice zjišťuje cenu pronájmu pozemků                              

             p. č. 1132/2, 1132/3, 1132/4, k. ú. Zubčice, pro účely manipulace vozů a techniky v případě čištění vodní  

             nádrže Šindelář. Čeká se na novou oceňovací vyhlášku. 

             Bod trvá   Z. starosta 

1694/103/-/12 – Výběrové řízení – Velešínská pouť  

             Výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: „Pořádání a organizace – Tradiční                  

             velešínské pouti“ pro období 2019 – 2023 vypsáno, proběhlo hodnocení doručených nabídek.                 

             Uchazeči byli vyzváni k doplnění nabídek. Nyní probíhá vyhodnocení. 

             Bod trvá   Z. starosta, Ing. Skutil, Mgr. Mulač 

06/01/-/13 – Nabídky dopravních automobilů pro JSDH  

             Rada bere na vědomí informaci o schválení investiční dotace kraje na dopravní automobil pro JSDH                   

             ve výši 300 000 Kč.  

             Bod trvá   Z. starosta, ved. EO  

38/01/-/14 – Nabídka zpracování: Koncepce rozvoje města Velešína a průchodnosti krajiny – City Upgrade, Praha  

             – Smlouva o dílo (usn. č. 239/14) 

             Rada schvaluje Smlouvu o dílo na vypracování Koncepce rozvoje města Velešína a průchodnosti krajiny  

             mezi Městem Velešín a City Upgrade s.r.o., Dukovany. Prověřují se možnosti získání dotace na realizaci. 

             Bod trvá   Z. starosta 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

93/05/-/14 – Sdělení k pozemkům p. č. 380/1, 587/4, 718/2, vše v k. ú. Velešín – ÚZSVM ČB – Dohoda                            

             o součinnosti 

             Rada bere na vědomí zápis z pracovního jednání zástupců města, ÚZSVM a lesního správce a schvaluje  

             Dohodu o součinnosti pro postup při uspořádání dřevní hmoty vytěžené na pozemcích v kat. území                    

             Velešín dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi Česká republika – Úřad                     

             pro zastupování státu ve věcech majetkových, Praha, ÚP České Budějovice a Městem Velešín.                            

             Bod se vypouští                                                           Z. starosta, Mgr. Mulač, správce lesů, místostarosta 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

123/06/-/14 – Podnět na osvětlení křižovatek v úseku města – nabídka osvětlení křižovatek 

             Rada bere na vědomí informaci o schůzce s projektantem Ing. Pavlem Prskavcem a propočet osvětlení  

             křižovatky u Benziny a přechodu pro chodce u Kleinů. 

             Rada ukládá zadat zpracování projektové dokumentace a projednání možnosti napojení veřejného                         

             osvětlení u E55 na soukromé objekty a možného spolufinancování. 

             Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, Ing. Skutil, ved. EO 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

130/06 – Využití části staré kotelny v ZŠ Velešín 

             Rada ukládá zjistit možnosti využití části staré kotelny pro zázemí pracovní skupiny města v Základní  

             škole Velešín. Zjištěním pověřuje Ing. Skutila. 

             Bod trvá   Z. Ing. Skutil 

131/06/-/13 – Cesty Chodeč – převod pozemků p. č. 3504/2 (bude vydán LČR), 3516/2, oba k. ú. Chodeč 

             • Souhlas stavebního úřadu s dělením pozemku (p. č. 3516/2, k. ú. Chodeč). Znalecký posudek                  

             vypracován a odsouhlasen Pavlem a Josefem Švecovými. 

             • Souhlas stavebního úřadu s dělením darovaného pozemku (p. č. 3089/4 a p. č. 3090/2, oba k. ú. Chodeč). 
             Darovací smlouva mezi Pavlem a Josefem Švecovými a Městem Velešín schválena ZM. Rada ukládá     

             vyzvat P. a J. Švecovi k podpisu smlouvy a zajistit vklad do katastru nemovitostí. 

             Bod trvá   Z. starosta, Mgr. Mulač 

 

 



Rada 14 (13. 05. 2019) 3

 

147/07/-/11 – Restaurace U Zlaté podkovy – diskuze k rekonstrukci 

             • Rada bere na vědomí informaci o současné situaci a stavu restaurace U Zlaté podkovy a ukládá připravit  

             podklady a varianty rekonstrukce budovy pro jednání v zastupitelstvu města.  

             • Rada ukládá připravit možnosti pro podání žádosti o dotační titul, prověřit dotační podmínky. 

             • Rada schvaluje pracovní skupinu pro tvorbu zadání pro projekt využití Podkovy ve složení:                              

             Ing. Petr Skřivánek, Karel Krejčí, Jaroslav Bartizal, Ing. Petr Falc, BcA. Pavel Trajer, Tomáš Čulík,                  

             Ing. Petr Skutil. 

             Bod trvá   Z. starosta  

155/08/-/13 – Zadání oprav 

             Rada bere na vědomí návrhy a souhlasí se zadáním oprav: 

             a) boční vchod do mateřské školy – cenová nabídka – Stavební firma Bína, Velešín 

                 • Rada akceptuje cenovou nabídku společnosti Stavební firma Bína, Velešín a ukládá zadat úpravy   

                   Mateřské školy Velešín – oprava chodníku a boční vchod do MŠ. 

             b) oplocení hřiště u vodárny – porovnat návrhy na opravu oplocení – demontovatelné 

                 • Rada bere na vědomí cenovou nabídku oplocení z modřínových plotovek od Truhlářství Trima. 

                 • Zadána poptávka společnosti Royas Kájov. 

             c) věž – elektrorozvody, vyklizení a zabezpečení proti holubům  

                 • Zažádáno o stanovisko památkářů.  

                 • Objednávky firmě Pařez, České Budějovice a Elektro Jan Kanděra, Velešín zadány. 

             d) veřejné osvětlení přechodu „u Kleinů“ – bod vypuštěn RM č. 12 

             e) asfalt a vodorovné dopravní značení – křižovatka E55 a ulice Nová - spojit s pracemi na Nádraží 

                 • Rada bere na vědomí informaci, že část komunikace je ŘSD. Po domluvě zajistí ŘSD opravu celé  

                    poškozené komunikace a Město by uhradilo poměrnou část za opravu části komunikace, která je  

                    v majetku města.    

                    Rada ukládá informovat odbor dopravy MěÚ Kaplice o oddálení termínu obnovy dopravního značení. 

             f) úpravy terénu Nad Cihelnou 

             g) oprava komunikace Chodeč 

             h) oprava komunikace Latrán 

             i) rozšíření komunikace u hřbitova 

             Bod trvá   Z. místostarosta, Ing. Skutil, ved. EO  

162/10/13 – Žádosti o spolupráci – pozemky pod tělesy komunikací – ÚZSVM ČB; Vyjádření MěÚ Kaplice  

             k žádosti o ověření existence části komunikace (č. j. 0871/19/VEL) 

             Rada schvaluje zařazení komunikací na pozemcích p. č. 1805/1, 1805/4, 1805/24, 1805/33, 1812/12,  

             1814/26, 1821/4, 1826/2, 1826/5, 1828/31, 1828/32, vše v k. ú. Velešín do pasportu místních komunikací. 

             Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, Šímová  

183/11/14 – Vypsání výběrového řízení na pacht U Zlaté podkovy s.r.o. 

             Rada vyhodnotila nabídky uchazečů na pacht objektu č. p. 474 – U Zlaté podkovy, Velešín. Uchazeči se  

             umístili v pořadí: 1. VU Dinh Doan, České Budějovice, 2. Riadh Mrabet, Dobrá Voda u Českých                          

             Budějovic. Rada ukládá připravit smlouvu s panem VU Dinh Doanem. 

             Bod trvá   Z. starosta, ved. EO  

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

194/12/13 – Úprava organizačního řádu 

             Rada bere na vědomí návrh Mgr. Klímy na úpravu organizačního řádu a ukládá předložit analýzu                  

             personálního obsazení a kompetencí, prověřit stávající organizační řád a předložit upravený. 

             Předložit dohody o pracovní činnosti a dohody o provedení práce. 

             Bod trvá   Z. starosta  

212/12 – Odchyt holubů na věži 

             Rada bere na vědomí informaci o nemožnosti klecového odchytu holubů na věži kostela Filipa a Jakuba                 

             a souhlasí se zadáním poptávky na odchyt sokolníkům v Českých Budějovicích. 

             Bod trvá   Z. místostarosta 

215/12 – Užívání pozemku p. č. 1631/5, k. ú. Velešín – p. XY 

             Rada bere na vědomí podnět na prověření užívání pozemku p. č. 1631/5, k. ú. Velešín, přes který vede  

             příjezd k domu pana XY, a ukládá projednat s panem XY vzájemný odkup a prodej pozemků                

             (p. č. 1631/5 a p. č. 1631/6, oba k. ú. Velešín). 

             Bod trvá   Z. starosta, EO 

216/13/14 – Smlouva o smlouvě budoucí kupní – ZTV Na Vrších (Bůžek, Koubová) 

             Rada revokuje usnesení č. 216/13 ze dne 29. 04. 2019 a nahrazuje je usnesením ve znění: 

             Rada se seznámila s reakcí Ing. Bůžka na připomínky a náměty ke smlouvám o smlouvách budoucích,  

             vznesených na 4. zasedání zastupitelstva města Mgr. Klímou a Ing. Německou, projednala návrhy                     

             na změny a uložila starostovi města zapracovat je do konečného návrhu smluv.        
             Rada ukládá smlouvu o smlouvě budoucí kupní dopracovat právníkem města a předložit na příští                  

             jednání rady. 

             Bod trvá   Z. starosta, Mgr. Mulač  

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

 



Rada 14 (13. 05. 2019) 4

 

 

 

219/13 – Žádost o odkoupení pozemku p. č. 822/15, k. ú. Velešín – XY, Bořanovice 

             Rada bere na vědomí žádost pana XY, Bořanovice o odkoupení pozemku p. č. 822/15, k. ú.  

             Velešín a nedoporučuje ZM prodej pozemku schválit z důvodu již existujícího pronájmu tohoto pozemku  

             pro obslužnost nemovitostí nájemců. Předložit ZM. 

             Rada doporučuje žadateli připojit se ke smlouvě o nájmu. Informovat žadatele. 

             Bod trvá   Z. starosta  

221/13/14 – Žádost o souhlas s uzavřením MŠ v době letních prázdnin 

             Ředitelka MŠ Velešín předložila stanovisko rodičů k navrhovanému termínu uzavření školky. Vzhledem  

             k tomu, že bylo podáno pouze jedno stanovisko, souhlasí rada s uzavřením mateřské školy v době letních  

             prázdnin dle návrhu v termínu od 15. 07. do 09. 08. 2019.  

             Bod se vypouští   Z. řed. MŠ 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

222/13 – Příprava projektu víceúčelového hřiště v areálu ZŠ Velešín 

             Rada bere na vědomí vyjádření Základní školy Velešín k přípravě projektu víceúčelového hřiště,                

             schvaluje záměr vybudovat víceúčelové hřiště v areálu hřiště ZŠ Velešín a ukládá předložit studii.                 

             Projednat doplňky hřiště. 

             Bod trvá   Z. starosta, ZŠ  

228/13/14 – Územní studie zeleně – zpracovatelé a administrátor (usn. č. 240/14) 

             a) Rada vyhodnotila nabídky na zpracování Územní studie zeleně města Velešín, akceptuje nabídku   

                 Ing. Jany Kohlové, Všedobrovice, Kamenice a ukládá předložit smlouvu. 

             b) Rada schvaluje Smlouvu o dílo č. Z05/2019 na administraci pro podání žádosti o poskytnutí podpory  

                 v rámci OPŽP na zpracování územní studie zeleně mezi Městem Velešín a Novi Solutions, s.r.o., České  

                 Budějovice. 

             Bod trvá   Z. starosta 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

229/13 – Žádost o příspěvek z nadace ČEZ – dopravní automobil pro JSDH Velešín 

             Rada schvaluje podání žádosti o příspěvek z nadace ČEZ na pořízení dopravního automobilu pro JSDH  

             Velešín. 

             Bod trvá   Z. starosta 

232/13 – Realizace stezky Strahovem – žádost o dotaci 

             Rada bere na vědomí podnět na podání žádosti o dotaci na realizaci stezky Strahovem a ukládá                     

             projednání v rámci svazku Pomalší. Projekt je zpracován společností ZESA, České Budějovice. 

             Bod trvá   Z. starosta 

238/13 – Vodovodní přípojky Holkov - informace 

             Rada bere na vědomí informaci o oslovení firmy Staving CB, Nová Ves u Českých Budějovic  

             k předložení cenové nabídky na zhotovení vodovodních přípojek na hranice pozemků vlastníků                  

             nemovitostí na Holkově. Probíhají jednání s obyvateli Holkova. 

             Bod trvá   Z. Ing. Skutil 

 

2. Usnesení č. 239/14 
Rada schvaluje vyjmutí veřejné zakázky „Koncepce rozvoje města Velešín a průchodnosti krajiny“ z působnosti 

vnitřní směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu města Velešín dle čl. III, odst. 1, písm. e) této 

směrnice. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

3. Usnesení č. 240/14 

Rada schvaluje vyjmutí veřejné zakázky „Územní studie zeleně města Velešín“ z působnosti vnitřní směrnice             

pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu města Velešín dle čl. III, odst. 1, písm. e) této směrnice. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

4. Usnesení č. 241/14 

Rada schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace na úhradu nákladů na pořádání dětského dne pro děti 

z diagnostického ústavu: nákup sladkostí, drobných cen pro děti, uzenin k opékání mezi Městem Velešín                           

a Českým kynologickým svazem ZKO Velešín č. 195. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

5. Usnesení č. 242/14 

Rada bere na vědomí žádost AMK Rallye Český Krumlov o pomoc při zajištění 47. Rallye Český Krumlov, nemá 
námitek proti zapůjčení hasičské cisterny JSDH Velešín a ukládá MP dohled nad plánovanou akcí v katastru měs-

ta ve dnech 17. a 18. 05. 2019. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, MP 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

 



Rada 14 (13. 05. 2019) 5

 

 

6. Usnesení č. 243/14 

Rada souhlasí s pronájmem vyhrazeného parkovacího místa na rok 2019 v parkovací zóně „Sídliště“ paní XY, 

Velešín. 

Bod se nesleduje   Z. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

7. Usnesení č. 244/14 

Rada bere na vědomí zprávu společnosti EKO-KOM, a.s. Praha o množství vytříděných odpadů a o výši odměny 

od systému EKO-KOM za období 01. 01. – 31. 03. 2019. 

Bod se nesleduje   Z. odpad. hospodář, EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

8. Usnesení č. 245/14 

Rada schvaluje finanční dar ve výši 1 000 Kč ze sociálního fondu na charitativní akci Římovský běh pro úsměv, 

který se uskuteční 15. 06. 2019. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

9. Usnesení č. 246/14 

Rada schvaluje přidělení bytu č. 12, Krumlovská č. p. 144, Velešín, paní XY, Velešín. 

Bod se nesleduje   Z. jednatel SMM 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

10. Usnesení č. 247/14 
Rada bere na vědomí předloženou Smlouvu o převodu družstevního podílu v bytovém družstvu Velešín a schvalu-

je převod podílu bytu č. 5 v č. p. 378, Velešín mezi paní XY, Velešín (převodce) a paní XY, Velešín (nabyvatel). 

Bod se nesleduje   Z. jednatel SMM 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

11. Usnesení č. 248/14 
Rada bere na vědomí návrh Smlouvy o dílo na administraci projektu „Výstavba stezky a podchodu pod silnicí I/3 

ve Velešíně – podchod“ a schvaluje znění smlouvy. Případný podpis smlouvy proběhne až po vyjasnění situace 

dotačních podmínek Státního fondu dopravní infrastruktury. 

Bod se sleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

12. Usnesení č. 249/14 

Rada schvaluje objednání inzerce v Deníku na ½ A4 ve speciální příloze Cesty městy. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

13. Usnesení č. 250/14 

Rada bere na vědomí Závěrečný účet SMO Pomalší za rok 2018. Vyvěšeno na úřední desce. Předložit ZM. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

14. Usnesení č. 251/14 

Rada schvaluje Dodatek č. 1 k Smlouvě o dílo, uzavřené dne 24. 08. 2018 na realizaci stavebních prací v rámci  

akce „Snížení energetické náročnosti bytových domů č. p. 376-377 a č. p. 378-379, Velešín“ mezi Městem                  

Velešín a TOMIreko, s.r.o., Třebíč. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

15. Usnesení č. 252/14 

Rada bere na vědomí možnost vypsání výběrového řízení na pozici městského architekta. Za účelem upřesnění 

podmínek a získání informací o náplni práce zve na jednání rady Ing. arch. Mirka Vodáka. 

Bod se sleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

16. Usnesení č. 253/14 

Rada bere na vědomí nabídku společnosti Participation Factory s.r.o., Praha, zastoupené jednatelem Tomášem 

Rákosem a ukládá nabídku poslat obcím sdruženým v SMO Pomalší. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

17. Usnesení č. 254/14 

Rada bere na vědomí žádost Charity Kaplice a schvaluje užití loga města Velešín pro účely zmínky o městě                   

Velešín ve své výroční zprávě za rok 2018. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

18. Usnesení č. 255/14 

Rada bere na vědomí nabídku Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích v oblasti ekonomi-

ky a stavebnictví. 

Bod se nesleduje    Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          



Rada 14 (13. 05. 2019) 6

 

 

19. Usnesení č. 256/14 

Rada bere na vědomí návrh a souhlasí s oslovením rodičů s nabídkou zasazení si stromu za každého nově naroze-

ného občana města. Ukládá vytipovat vhodné pozemky. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta, KŽP 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

20. Usnesení č. 257/14 

Rada bere na vědomí informaci o plánovaném zahájení činnosti skautského oddílu od podzimu 2019. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

21. Usnesení č. 258/14 

Rada souhlasí s návrhem na umístění tabulí s označením ulice Svatojanská na dopravní značky „obytná zóna“. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

 

 

 

Ve Velešíně dne 14. 05. 2019 

 

 

Zapsala: Radka Šímová                                                                      Ověřil: Ing. Petr Vágner – starosta   

 

                                                                                                        Jiří Růžička - místostarosta                                                                                                                                                     


